ARCEUS
ELEKTRİKLİ KOMBİ
ARCEUS EK
6-9-12-15-18-24-27 kW MT / CH / ST
İÇİNDEKİLER
1. GİRİŞ ..............................................................................................................................
2. GARANTİ VE SERVİS ....................................................................................................
3. SEMBOLLER .................................................................................................................. 4

Ürün Tanımı/Product Description: Elektrikli doğrudan ısıtma cihazı
Electric direct boiler
Tip Tanımı/Type Designation:
MODEL TANIMI TABLOSU/ DESIGNATION TABLE
ARCEUS EK 27 MT ELECTUS EK 27 MT CURE EK 27 MT
ARCEUS EK 24 MT ELECTUS EK 24 MT CURE EK 24 MT
ARCEUS EK 18 MT ELECTUS EK 18 MT CURE EK 18 MT
ARCEUS EK 15 MT ELECTUS EK 15 MT CURE EK 15 MT
ARCEUS EK 12 MT ELECTUS EK 12 MT CURE EK 12 MT
ARCEUS EK 27 CH ELECTUS EK 27 CH CURE EK27 CH
ARCEUS EK 24 CH ELECTUS EK 24 CH CURE EK 24 CH
ARCEUS EK 18 CH ELECTUS EK 18 CH CURE EK 18 CH
ARCEUS EK 15 CH ELECTUS EK 15 CH CURE EK 15 CH
ARCEUS EK 12 CH ELECTUS EK 12 CH CURE EK 12 CH
ARCEUS EK 9 CH ELECTUS EK 9 CH CURE EK9 CH
ARCEUS EK 6 CH ELECTUS EK 6 CH CURE EK 6 CH
ARCEUS EK 27 ST ELECTUS EK 27 ST CURE EK 27 ST
ARCEUS EK 24 ST ELECTUS EK 24 ST CURE EK 24 ST
ARCEUS EK 18 ST ELECTUS EK 18 ST CURE EK 18 ST
ARCEUS EK 15 ST ELECTUS EK 15 ST CURE EK 15 ST
ARCEUS EK 12 ST ELECTUS EK 12 ST CURE EK 12 ST
ARCEUS EK 9 ST ELECTUS EK 9 ST CURE EK 9 ST
ARCEUS EK 6 ST ELECTUS EK 6 ST CURE EK 6 ST
CUREPLUS EK 27 MT
CUREPLUS EK 24 MT
CUREPLUS EK 18 MT
CUREPLUS EK 15 MT
CUREPLUS EK 12 MT
CUREPLUS EK 27 CH
CUREPLUS EK 24 CH
CUREPLUS EK 18 CH
CUREPLUS EK 15 CH
CUREPLUS EK 12 CH
CUREPLUS EK 9 CH
CUREPLUS EK 6 CH
CUREPLUS EK 27 ST
CUREPLUS EK 24 ST
CUREPLUS EK 18 ST
CUREPLUS EK 15 ST
CUREPLUS EK 12 ST
CUREPLUS EK 9 ST
CUREPLUS EK 6 ST
17- AT UYGUNLUK  BEYANI
33
34
SATICI FİRMA
ÜRÜNÜN
Ünvanı : ......................................................................................